INDICAÇÃO Nº 1497 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de banheiros próximo ao parquinho situado no Horto Florestal.

JUSTIFICATIVA

Pessoas que frequentam o horto têm reclamado sobre a dificuldade de ir até o banheiro, devido à distância, para quem está com crianças pequenas.

Sala das Sessões, 2 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

2
 de julho de 2019
)